
UCHWAŁA NR XXXVII/310/13
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.1)) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 216, art. 217 ust. 1, ust.2 pkt 2 i 3, art. 218, art. 220 ust.1, art. 221, art. 222 ust.1 i 2, art.235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013., poz.885 ze zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  68.744.864zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67.724.274zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.020.590zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3, w kwocie 140.590zł,  określone zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 75.491.174zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.391.519zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.099.655zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 7.529.303zł, określone zgodnie z tabelą nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 1. Z wydatków bieżących budżetu przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki  jednostek budżetowych kwotę 50.148.350zł, z tego: 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 30.179.914zł, 

b) na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 19.968.436zł,

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 4.822.832zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 9.408.432zł, 

4) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Międzyrzecz, przypadające do spłaty 
w 2014 roku, kwotę 156.905zł, 

5) obsługę długu kwotę 855.000zł.

2. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne kwotę 10.099.655zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6.746.310zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.363.374zł,  pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.949.655zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2.413.719zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.617.064zł, przeznaczone na: 

1) spłatę otrzymanych  pożyczek w kwocie 121.520zł, 

2) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 2.495.544zł. 

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



3. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w tabeli nr 3 do uchwały.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.746.310zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3.449.655zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 203.345zł. 

§ 6. Łączna kwota udzielonych pożyczek i poręczeń w roku 2014 nie może przekroczyć kwoty 
500.000zł. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 200.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 180.000zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 8. W dochodach i wydatkach budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 7.026.016zł, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 13.000zł, 

3) dochody na realizację zadań bieżących przejętych przez gminę na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 66.443zł, 

4) wydatki na realizację zadań bieżących przejętych przez gminę na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 166.443zł, z czego kwota 100.000zł stanowi 
pomoc rzeczową dla Powiatu Międzyrzeckiego na utrzymanie drogi powiatowej na terenie miasta, 

5) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 530.000zł, 

6) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 90.000zł.

§ 9. Ustala się wydatki bieżące do dyspozycji jednostek pomocniczych w kwocie 215.985zł zgodnie 
z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów  publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych,  jak w załączniku  do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 10.000.000zł, 

2) dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 
majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków 
bieżących w ramach działu,

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

4) udzielania pożyczek i poręczeń w roku budżetowym do łącznej wysokości 500.000zł, 

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 2



5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości  działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
łącznej kwoty 500.000zł.

§ 12. Ustala się, że: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym roku budżetowym, z zastrzeżeniem pkt 3, 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody 
budżetu gminy, 

3) zwroty wydatków uzyskane przez jednostki budżetowe gminy z budżetu Unii Europejskiej oraz ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, poniesionych na programy i projekty realizowane 
z udziałem tych środków, są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu 
na dochody budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

mgr Maciej Rębacz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.938.

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/310/13 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010   Rolnictwo i łowiectwo 175 590,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 140 590,00

  6288 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

140 590,00

 01095  Pozostała działalność 35 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00

600   Transport i łączność 50 940,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 840,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 840,00

 60016  Drogi publiczne gminne 15 100,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

630   Turystyka 642 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 642 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

380 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 252 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 847 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 847 000,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 310 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

542 000,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 20 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 860 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00

710   Działalność usługowa 208 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00

 71035  Cmentarze 188 000,00

  0830 Wpływy z usług 175 000,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 13 000,00

750   Administracja publiczna 208 950,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 2



 75011  Urzędy wojewódzkie 206 450,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 206 400,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00

  0830 Wpływy z usług 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 276,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 276,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 276,00

752   Obrona narodowa 1 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 300,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

 75414  Obrona cywilna 5 000,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 571 783,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 100,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 80 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 3



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 13 907 000,00

  0310 Podatek od nieruchomości 13 100 000,00

  0320 Podatek rolny 130 000,00

  0330 Podatek leśny 367 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 280 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 770 300,00

  0310 Podatek od nieruchomości 3 350 000,00

  0320 Podatek rolny 1 150 000,00

  0330 Podatek leśny 300,00

  0340 Podatek od środków transportowych 350 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 120 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 481 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 4



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600 000,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 530 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 270 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 333 383,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 653 383,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 680 000,00

758   Różne rozliczenia 16 019 017,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 106 541,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 106 541,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 048 108,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 048 108,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 200 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 664 368,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 664 368,00

801   Oświata i wychowanie 1 392 900,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 5



 80101  Szkoły podstawowe 11 600,00

  0830 Wpływy z usług 6 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 310 000,00

 80104  Przedszkola 678 600,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 145 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 3 600,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 530 000,00

 80110  Gimnazja 1 700,00

  0830 Wpływy z usług 1 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00

  0830 Wpływy z usług 3 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 375 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 6



  0830 Wpływy z usług 371 000,00

852   Pomoc społeczna 8 215 005,00

 85203  Ośrodki wsparcia 240 365,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 240 240,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 125,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 592 840,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 525 000,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 51 840,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

116 800,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48 800,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 68 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 419 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 418 000,00

 85216  Zasiłki stałe 595 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 7



  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 590 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 187 000,00

  0830 Wpływy z usług 16 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 161 000,00

 85295  Pozostała działalność 64 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 64 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 90 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 603,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00

 92116  Biblioteki 25 603,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 603,00

926   Kultura fizyczna 1 281 500,00

 92601  Obiekty sportowe 1 281 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 8



  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

371 000,00

  0830 Wpływy z usług 900 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

   
  

Ogółem dochody: 68 744 864,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/310/13 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 366 207,00

01008 Melioracje wodne 185 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00

144 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 145 107,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gorzyca,Zamostowo, Kursko Stare i Nowe oraz Pieski 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 745 107,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gorzyca,Zamostowo, Kursko Stare i Nowe oraz Pieski 2 745 107,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 350 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gorzyca,Zamostowo, Kursko Stare i Nowe oraz Pieski 3 350 000,00

01030 Izby rolnicze 25 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 25 600,00

25 600,00

01095 Pozostała działalność 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00

10 500,00

600 Transport i łączność 2 358 840,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

1 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 840,00

135 840,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

7 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 65 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Międzyrzeckiego na budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
w m. Żółwin 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 000,00

549 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Piastowskiej w Międzyrzeczu 50 000,00

Przebudowa ulicy Świerczewskiego i Waszkiewicza w Międzyrzeczu III etap (odcinek  od 
mostu na rz. Obra do głównego skrzyżowania) 1 400 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

PT budowy nawierzchni drogi w Św. Wojciechu przy sali wiejskiej 20 000,00

PT budowy odcinka drogi wewnętrznej (za blokami przy ul. Poznańskiej) wraz z częściowym 
wykonaniem 55 000,00

60095 Pozostała działalność 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa parkingu przy PKO BP w Międzyrzeczu (Projekt i realizacja) 70 000,00

630 Turystyka 730 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 730 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 356,00

103 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 644,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 2



8 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00

32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 550,00

65 000,00

550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

45 000,00

3 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

400,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 950,00

180 500,00

15 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00

800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 2 000,00

2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 1 600,00

1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

7 000,00

1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00

3 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 3



4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00

40 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 718 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 848 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 615 000,00

1 615 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00

28 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

30 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 800 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 400 000,00

400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00

230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

170 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 4



70095 Pozostała działalność 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

1 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50 000,00

50 000,00

710 Działalność usługowa 612 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

125 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 70 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 70 000,00

70 000,00

71035 Cmentarze 412 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Sołectwo Bukowiec 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 250,00

326 250,00

13 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   Wykonanie konstrukcji dzwonnicy na cmentarzu komunalnym w Międzyrzeczu 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakupy inwestycyjne - cmentarze 60 000,00

750 Administracja publiczna 7 324 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 206 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 585,00

175 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 513,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 5



26 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 302,00

4 302,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 282 000,00

282 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 2 000,00

2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 537 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

9 000,00

3050 Zasądzone renty 1 235,00

1 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 004 279,00

4 004 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 449,00

275 449,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00

48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 580,00

655 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 870,00

93 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

37 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00

285 000,00

4260 Zakup energii 139 000,00

139 000,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00

99 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 400,00

349 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 40 000,00

40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 15 000,00

15 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 12 000,00

12 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00

1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00

50 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 205 000,00

205 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 630,00

86 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie izolacji piwnic w budynku Ratusza 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 7



Zakupy inwestycyjne dotyczące administracji urzędu 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 500,00

221 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

1 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00

2 000,00

75095 Pozostała działalność 32 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 183,00

Sołectwo Bobowicko 500,00

Sołectwo Bukowiec 300,00

Sołectwo Gorzyca 239,00

Sołectwo Kalsko 130,00

Sołectwo Nietoperek 121,00

Sołectwo Pniewo 415,00

Sołectwo Św.Wojciech 178,00

Sołectwo Wyszanowo 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 050,00

27 050,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 276,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00

530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00

85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 8



161,00

752 Obrona narodowa 1 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 346 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 900,00

70 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 300,00

55 500,00

Sołectwo Bukowiec 1 500,00

Sołectwo Kuźnik 300,00

4260 Zakup energii 75 000,00

75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

40 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00

3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 3 000,00

3 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 3 000,00

3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

1 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

5 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 9



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakupy inwestycyjne - OSP 10 000,00

75414 Obrona cywilna 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

5 000,00

4260 Zakup energii 7 800,00

7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

1 200,00

757 Obsługa długu publicznego 1 011 905,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 855 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00

5 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 850 000,00

850 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 156 905,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 156 905,00

156 905,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00

4810 Rezerwy 380 000,00

0,00

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 180 000,00

Rezerwa ogólna 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 913 100,00

80101 Szkoły podstawowe 11 245 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 000,00

106 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 329 000,00

7 329 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 10



596 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 364 900,00

1 364 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196 000,00

196 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

100 500,00

Sołectwo Bobowicko 500,00

Sołectwo Bukowiec 4 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 000,00

19 000,00

4260 Zakup energii 607 000,00

607 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00

19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00

121 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 500,00

25 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 4 600,00

4 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 13 400,00

13 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00

8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420 400,00

420 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Adaptacja pomieszczeń w SP w Kaławie na potrzeby oddziału przedszkolnego 80 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 11



   Zagospodarowanie placu szkolnego przy SP 2 w Międzyrzeczu 100 000,00 

   Zagopsodarowanie placu szkolnego przy SP 3 w Międzyrzeczu 90 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 884 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 100,00

633 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 500,00

52 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 100,00

121 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 500,00

18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 900,00

39 900,00

80104 Przedszkola 4 187 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 950 000,00

950 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 000,00

2 028 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 800,00

158 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 400,00

378 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 500,00

52 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

50 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 12



7 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00

280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

55 000,00

30 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100,00

3 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 2 400,00

2 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 7 200,00

7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 300,00

136 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

1 500,00

80110 Gimnazja 6 675 100,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 347 000,00

347 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 042 000,00

4 042 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 343 000,00

343 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 200,00

820 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 13



116 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

60 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00

8 000,00

4260 Zakup energii 360 000,00

360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 600,00

277 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13 200,00

13 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 2 800,00

2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 4 200,00

4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 600,00

240 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 403 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 600,00

403 600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 940 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 700,00

601 700,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 14



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 400,00

110 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 900,00

15 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

25 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00

49 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00

6 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 3 200,00

3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 511 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 900,00

5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 500,00

697 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 700,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 15



56 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 400,00

136 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 400,00

21 400,00

4220 Zakup środków żywności 563 000,00

563 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 800,00

25 800,00

80195 Pozostała działalność 15 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00

15 800,00

851 Ochrona zdrowia 740 800,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu tomografu komputerowego  dla SP ZOZ w Międzyrzeczu 150 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 620,00

9 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00

3 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 515 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

50 000,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00

80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00

11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 16



300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 207 900,00

207 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00

18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00

135 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 600,00

11 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

200,00

85195 Pozostała działalność 60 800,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00

7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00

53 000,00

852 Pomoc społeczna 12 108 853,00

85202 Domy pomocy społecznej 640 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 640 000,00

640 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 240 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 800,00

139 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00

25 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 540,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 17



8 540,00

4270 Zakup usług remontowych 7 100,00

7 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00

7 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00

700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 800,00

20 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00

1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00

4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

2 200,00

85204 Rodziny zastępcze 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000,00

100 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 1 000,00

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 44 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00

30 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 18



2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00

5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 600,00

600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 590 313,00

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

14 000,00

14 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 134 897,00

5 011 897,00

1 123 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 850,00

189 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 909,00

15 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 306,00

215 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 051,00

4 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

3 300,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 19



4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

2 000,00

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

116 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 800,00

116 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 869 000,00

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 868 000,00

868 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 950 000,00

950 000,00

85216 Zasiłki stałe 595 000,00

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 590 000,00

590 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 591 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00

8 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 000,00

1 137 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

150 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00

20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 20



34 500,00

4260 Zakup energii 18 000,00

18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 1 400,00

1 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 5 800,00

5 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 400,00

12 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00

2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00

35 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 300,00

6 300,00

85295 Pozostała działalność 362 500,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 168 500,00

168 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00

62 300,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 21



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00

10 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

2 500,00

4260 Zakup energii 19 000,00

19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

35 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 25 000,00

25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00

4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 749 000,00

85401 Świetlice szkolne 582 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00

3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 500,00

415 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 400,00

36 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 800,00

84 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 500,00

12 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 600,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 22



29 600,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 7 000,00

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00

7 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 160 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 160 000,00

160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 428 209,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 389 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00

343 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej hydroforni na Ośrodku Wypoczynkowym 
Głębokie 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 402 400,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 146 400,00

146 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 256 000,00

2 256 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 994 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00

Sołectwo Bobowicko 600,00

Sołectwo Bukowiec 1 000,00

Sołectwo Kuligowo 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00

18 000,00

Sołectwo Bobowicko 500,00

Sołectwo Bukowiec 1 500,00

Sołectwo Kalsko 200,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 1 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 23



Sołectwo Kursko 2 000,00

Sołectwo Nietoperek 1 000,00

Sołectwo Pieski 300,00

Sołectwo Wysoka 1 000,00

Sołectwo Wyszanowo 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

Sołectwo Bobowicko 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 964 559,00

959 000,00

Sołectwo Bobowicko 2 000,00

Sołectwo Kalsko 800,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 559,00

Sołectwo Pieski 1 200,00

Sołectwo Wysoka 500,00

Sołectwo Wyszanowo 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 324 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

5 000,00

Sołectwo Kaława 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00

8 300,00

Sołectwo Bukowiec 2 000,00

Sołectwo Gorzyca 1 200,00

Sołectwo Kalsko 2 000,00

Sołectwo Kaława 400,00

Sołectwo Kuźnik 500,00

Sołectwo Pniewo 500,00

Sołectwo Szumiąca 200,00

Sołectwo Św.Wojciech 1 000,00

Sołectwo Żółwin 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 500,00

284 000,00

Sołectwo Bukowiec 1 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 24



Sołectwo Kalsko 400,00

Sołectwo Kaława 2 600,00

Sołectwo Pniewo 2 500,00

Sołectwo Św.Wojciech 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 500,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 27 000,00

27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

17 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 500,00

4260 Zakup energii 680 000,00

680 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00

76 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 800,00

86 800,00

90095 Pozostała działalność 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00

199 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00

14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 773 373,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 249 177,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 25



2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

67 500,00

67 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

1 000,00

Sołectwo Bobowicko 1 000,00

Sołectwo Kaława 1 500,00

Sołectwo Kuźnik 1 500,00

Sołectwo Pieski 1 000,00

Sołectwo Św.Wojciech 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 715,00

25 000,00

Sołectwo Bobowicko 10 621,00

Sołectwo Bukowiec 2 000,00

Sołectwo Gorzyca 2 800,00

Sołectwo Kalsko 6 000,00

Sołectwo Kaława 2 000,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 8 000,00

Sołectwo Kursko 6 494,00

Sołectwo Kuźnik 4 000,00

Sołectwo Nietoperek 6 510,00

Sołectwo Pieski 3 800,00

Sołectwo Pniewo 2 500,00

Sołectwo Szumiąca 3 146,00

Sołectwo Św.Wojciech 9 000,00

Sołectwo Wysoka 1 000,00

Sołectwo Wyszanowo 5 344,00

Sołectwo Żółwin 1 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 462,00

26 300,00

Sołectwo Bobowicko 7 500,00

Sołectwo Bukowiec 1 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 26



Sołectwo Kalsko 3 000,00

Sołectwo Kaława 1 000,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 000,00

Sołectwo Kuligowo 3 000,00

Sołectwo Kuźnik 4 095,00

Sołectwo Nietoperek 990,00

Sołectwo Pieski 300,00

Sołectwo Pniewo 1 000,00

Sołectwo Szumiąca 2 000,00

Sołectwo Św.Wojciech 4 500,00

Sołectwo Wysoka 2 204,00

Sołectwo Wyszanowo 300,00

Sołectwo Żółwin 4 273,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 069 864,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 540 000,00

2 540 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

Sołectwo Św.Wojciech 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 092,00

3 000,00

Sołectwo Bukowiec 4 000,00

Sołectwo Gorzyca 1 000,00

Sołectwo Kalsko 2 600,00

Sołectwo Kaława 1 806,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 1 000,00

Sołectwo Nietoperek 1 500,00

Sołectwo Pieski 1 086,00

Sołectwo Pniewo 300,00

Sołectwo Św.Wojciech 300,00

Sołectwo Wysoka 1 000,00

Sołectwo Wyszanowo 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00

50 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 27



4270 Zakup usług remontowych 12 524,00

10 000,00

Sołectwo Bukowiec 524,00

Sołectwo Kalsko 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00

37 000,00

Sołectwo Bukowiec 1 000,00

Sołectwo Kaława 300,00

Sołectwo Pniewo 700,00

Sołectwo Wyszanowo 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 548,00

UE- Rozbudowa i przebudowa budynku sali - świetlicy wiejskiej w miejscowości Kursko 4 548,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 548,00

UE- Rozbudowa i przebudowa budynku sali - świetlicy wiejskiej w miejscowości Kursko 204 548,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 452,00

UE- Rozbudowa i przebudowa budynku sali - świetlicy wiejskiej w miejscowości Kursko 195 452,00

92116 Biblioteki 175 603,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 603,00

25 603,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00

Modernizacja budynku Biblioteki Miejskiej w Międzyrzeczu 150 000,00

92118 Muzea 155 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 000,00

155 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 123 729,00

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

123 729,00

123 729,00

926 Kultura fizyczna 4 904 685,00

92601 Obiekty sportowe 4 236 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00

11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 228,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 28



1 191 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 130,00

100 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 770,00

222 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 757,00

29 757,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 000,00

39 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00

73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 000,00

203 000,00

4260 Zakup energii 784 535,00

784 535,00

4270 Zakup usług remontowych 59 200,00

59 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 100,00

220 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 700,00

3 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 7 000,00

7 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 10 500,00

10 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 800,00

16 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00

17 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 900,00

39 900,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 29



4480 Podatek od nieruchomości 60 200,00

60 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 88 265,00

88 265,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00

11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 804,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego na działce nr 244/148 w m. Bobowicko 2 902,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Kaława 2 902,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego na działce nr 244/148 w m. Bobowicko 250 000,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Kaława 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 196,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego na działce nr 244/148 w m. Bobowicko 267 098,00

UE- Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Kaława 267 098,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 667 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 390 000,00

390 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00

20 000,00

Sołectwo Bukowiec 500,00

Sołectwo Gorzyca 4 100,00

Sołectwo Kalsko 3 000,00

Sołectwo Kaława 400,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 7 000,00

Sołectwo Kuligowo 1 000,00

Sołectwo Kursko 2 000,00

Sołectwo Nietoperek 1 000,00

Sołectwo Pieski 300,00

Sołectwo Pniewo 200,00

Sołectwo Wysoka 500,00

Sołectwo Wyszanowo 400,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 30



4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00

120 000,00

Sołectwo Bobowicko 1 000,00

Sołectwo Bukowiec 3 100,00

Sołectwo Kaława 1 600,00

Sołectwo Kęszyca Leśna 1 000,00

Sołectwo Pniewo 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Sołectwo Bukowiec 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

UE - Doposażenie Ogródka Jordanowskiego w Międzyrzeczu 100 000,00

Razem: 75 491 174,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 31



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/310/13 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  9 363 374,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 5 949 655,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 413 719,00
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 1 000 000,00

Rozchody ogółem:  2 617 064,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 617 064,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/310/13 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

Udział w budżecie Gminy Międzyrzecz środków dla sołectw na rok 2014 

w złotych 

Lp. Sołectwo
Liczba mieszkańców 

w sołectwie 
na dzień 30.06.2013 

PLAN

1 Bobowicko 737 24 321

2 Bukowiec 828 27 324

3 Gorzyca 283 9 339

4 Kalsko 610 20 130

5 Kaława 382 12 606

6 Kęszyca Leśna 623 20 559

7 Kuligowo 150 4 950

8 Kursko 318 10 494

9 Kuźnik 315 10 395

10 Nietoperek 337 11 121

11 Pniewo 242 7 986

12 Pieski 255 8 415

13 Szumiąca 162 5 346

14 Św.Wojciech 666 21 978

15 Wysoka 188 6 204

16 Wyszanowo 268 8 844

17 Żółwin 181 5 973

  6545 215 985

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXVII/310/13 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 540 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 25 603,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 155 000,00

razem 2 720 603,00

2. Dotacje celowe

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

65 000,00

710 71013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

70 000,00

851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

150 000,00

851 85154 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00

921 92116 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

150 000,00

razem 485 000,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 205 603,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. Dotacje podmiotowe

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 950 000,00

801 80110 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

347 000,00

razem 1 297 000,00

2. Dotacje celowe

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

67 500,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 2



921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

123 729,00

926 92605 2820 
Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

390 000,00

razem 685 229,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 982 229,00

Dotacje razem: 5 187 832,00

Id: 1A034606-FCAC-46BA-B586-081E72E4CD38. Podpisany Strona 3




